关于召开第九批新建本科专业学士学位授权评审会

的通知

各相关单位：

根据工作安排，定于 4月 22 日召开商务英语、审计学、工业工程等 3个第

九批新建本科专业学士学位授权评审会，现将有关事宜通知如下：

一、会议时间：4月 22 日（星期四）13:30-16:30

二、会议地点：南教 1（信息大楼）105 视频会议室

三、参会人员：校内外评审专家，相关校领导，相关分院院长、教学副院长，

相关专业负责人及骨干教师，教务处、人事处、学生处、资产管理处、实验室与

现代教育技术中心负责人，教学质量管理与评估办公室负责人及相关工作人员。

四、会议要求：

1．各专业负责人准备好汇报 PPT（15 分钟以内）。

2．各专业负责人在 4月 20 日前将自评报告、专业简表、支撑材料目录(电

子稿)及汇报 PPT 发至质评办章雪颖老师钉钉。

3．各专业在会议之前准备好自评报告、专业简表各 7份纸质稿供会议使用。

4. 各专业将支撑材料于 4月 22 日上午送至南教 1-105 会议室供专家查阅。

5．相关分院组织好参会人员，做好与专家交流的准备工作。

教学质量管理与评估办公室

2021 年 4 月 19 日

	关于召开第九批新建本科专业学士学位授权评审会的通知
	各相关单位：